
 

 

Uchwała Nr 172/2026 

Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 

z dnia 17 lutego 2026 r. 

w sprawie wprowadzenia do obrotu giełdowego na Głównym Rynku GPW  

warrantów opcyjnych wyemitowanych przez  

RAIFFEISEN BANK INTERNATIONAL AG 

 

§ 1 

Na podstawie § 36, § 37 i § 38 ust. 1 i 3 Regulaminu Giełdy oraz § 1 ust. 1 i § 2 

ust. 1 Działu V Szczegółowych Zasad Obrotu Giełdowego w systemie UTP, Zarząd 

Giełdy postanawia: 

1) wprowadzić z dniem 18 lutego 2026 r. do obrotu giełdowego na rynku 

równoległym warranty opcyjne wyemitowane przez RAIFFEISEN BANK 

INTERNATIONAL AG w ramach 46 (czterdziestu sześciu) serii warrantów,  

o których mowa w Załączniku do niniejszej Uchwały, w liczbie nie większej niż 

liczba warrantów danej serii wskazana w tym Załączniku w kolumnie „Wolumen 

emisji”, rejestrowana przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. pod 

kodem wskazanym w Załączniku właściwym dla warrantów danej serii; 

2) notować warranty opcyjne, o których mowa w pkt 1), w systemie animatora 

rynku, pod nazwą skróconą wskazaną w Załączniku do niniejszej Uchwały 

właściwą dla warrantów danej serii; 

3) notować warranty opcyjne, o których mowa w pkt 1), w segmencie instrumentów 

strukturyzowanych z dźwignią (Segment A).   

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  

do Uchwały Nr 172/2026 

Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 

z dnia 17 lutego 2026 r.  

 

Lp. Kod ISIN warrantów  
Nazwa skrócona 

warrantów 
Wolumen emisji 

1. AT0000A3SEC4 RBIWC0926CDPRO 100.000.000 

2. AT0000A3SEG5 RBIWC0626KGH5 100.000.000 

3. AT0000A3SEH3 RBIWC0626KGH6 100.000.000 

4. AT0000A3SEJ9 RBIWC0926PEO 100.000.000 

5. AT0000A3SEK7 RBIWC0926PEO1 100.000.000 

6. AT0000A3SEL5 RBIWC0626PEO4 100.000.000 

7. AT0000A3SEQ4 RBIWC0626PKN4 100.000.000 

8. AT0000A3SER2 RBIWC0626PKN5 100.000.000 

9. AT0000A3SEW2 RBIWC0926PZU 100.000.000 

10. AT0000A3SEY8 RBIWC0926PZU1 100.000.000 

11. AT0000A3SEZ5 RBIWC0626PZU3 100.000.000 

12. AT0000A3SF13 RBIWP0926CDPRO 100.000.000 

13. AT0000A3SF21 RBIWP0926CDPRO1 100.000.000 

14. AT0000A3SF39 RBIWP0926KGH 100.000.000 

15. AT0000A3SF54 RBIWP0626KGH5 100.000.000 

16. AT0000A3SF62 RBIWP0626KGH6 100.000.000 

17. AT0000A3SF70 RBIWP0926PEO 100.000.000 

18. AT0000A3SF96 RBIWP0626PEO4 100.000.000 

19. AT0000A3SFA5 RBIWP0926PKN 100.000.000 

20. AT0000A3SFB3 RBIWP0926PKN1 100.000.000 

21. AT0000A3SFC1 RBIWP0626PKN4 100.000.000 

22. AT0000A3SFD9 RBIWP0926PKO 100.000.000 

23. AT0000A3SFE7 RBIWP0926PKO1 100.000.000 

24. AT0000A3SFF4 RBIWP0626PKO4 100.000.000 

25. AT0000A3SFG2 RBIWP0926PZU 100.000.000 

26. AT0000A3SFL2 RBIWC0626W204 100.000.000 

27. AT0000A3SFN8 RBIWP0926W20 100.000.000 



 

28. AT0000A3SFQ1 RBIWP0626W204 100.000.000 

29. AT0000A3SED2 RBIWC0926CDPRO1 100.000.000 

30. AT0000A3SEE0 RBIWC0926KGH 100.000.000 

31. AT0000A3SEF7 RBIWC0926KGH1 100.000.000 

32. AT0000A3SEM3 RBIWC0626PEO5 100.000.000 

33. AT0000A3SEN1 RBIWC0926PKN 100.000.000 

34. AT0000A3SEP6 RBIWC0926PKN1 100.000.000 

35. AT0000A3SES0 RBIWC0926PKO 100.000.000 

36. AT0000A3SET8 RBIWC0926PKO1 100.000.000 

37. AT0000A3SEU6 RBIWC0626PKO4 100.000.000 

38. AT0000A3SEV4 RBIWC0626PKO5 100.000.000 

39. AT0000A3SF05 RBIWC0626PZU4 100.000.000 

40. AT0000A3SF47 RBIWP0926KGH1 100.000.000 

41. AT0000A3SF88 RBIWP0926PEO1 100.000.000 

42. AT0000A3SFH0 RBIWP0926PZU1 100.000.000 

43. AT0000A3SFJ6 RBIWC0926W20 100.000.000 

44. AT0000A3SFK4 RBIWC0926W201 100.000.000 

45. AT0000A3SFM0 RBIWC0626W205 100.000.000 

46. AT0000A3SFP3 RBIWP0926W201 100.000.000 

 

 


